
Akční cenová nabídka 
platnost 

od. 1. 7. 2011 
do 30. 9. 2011

ABC 164 BASIC + kukla + hořák + red.ventil + spray                                                    

                                      25 819 Kč        14 106 Kč ( 582,90 € )
ALF 180 BASIC HD + hořák mb 14 4m + ventil red. mIDI + 

spray + samost.kukla   25 819 Kč         16 480 Kč ( 681,00 € )
ALF 220 BASIC HD + hořák er 240 4m + ventil red. mIDI + 

spray + samost.kukla   29 741 Kč           20 460 Kč ( 845,50 € )

SVAŘOVACÍ STROJE MIG / MAG

Invertory pro svařování  
metodou MMA a TIG.
• technologie IGbT
• kompaktní, lehké, přenosné
• ANTISTICK, ArCFOrCe, HOT-STArT
• jištěné a kompatibilní s elektrocentrálami

PINGL 160 
3 999 Kč ( 165,20 € )

INVERTOR MMA

ALF 250 MAJOR AXE 
+ hořák er 240 4m 
+ ventil red.MIDI + spray 

+ samost. kukla          31 561 Kč                     20 990 Kč  ( 867,40 € )
ALF 280 MAJOR AXE
+ hořák er 240 4m 
+ ventil red.MIDI + spray 

+ samost. kukla                                             24 690 Kč  ( 1 020,20 € )

NECHTE SI zABuDOVAT NAPáJENÍ 
230V DO SVéHO MIG/MAG STROJE ! 
platí pro stroje ALF 250 až ALF 400       

1 590 Kč ( 65,70 € )

ALF 320 MAJOR AXE 
+ hořák er 240 4m 
+ ventil red. MIDI + spray

+ samost. kukla            40 241 Kč                27 820 Kč  ( 1 149,60 € )

ALF 400 MAJOR AXE
+ hořák er 240 4m 
+ ventil red. MIDI + spray

+ samost. kukla            44 346 Kč                 29 660 Kč  ( 1 225,60 € )



Invertory pro svařování metodou  
MMA a TIG

• technologie IGbT
• kompaktní, lehké, přenosné
• ANTISTICK, ArCFOrCe, HOT-STArT
• jištěné a kompatibilní s elektrocentrálami

Použité plasty na invertorech PeGAS jsou z odolného, pruž-
ného a nehořlavého materiálu NYLON - na rozdíl od levného a 
běžně používaného materiálu AbS, který neodpovídá evropské 
normě.

PEGAS 160 E        PEGAS 200 E

N prodávanějšíej Novinka
PEGAS 160 E DIGITAL
je vybaven řízením ventilátoru.
Tato funkce přináší několik výhod:
• nižší znečištění elektroniky proudem 

vzduchu
• úsporu energie
• nižší zatížení hlukem
• nižší opotřebení ventilátoru
• možnost přesnějšího nastavení svař.

proudu

INVERTORY MMA

INVERTOR MMA 

ALFIN 150 TP 
+ samost. kukla 

15 869 Kč
11 116 Kč

( 459,30 € )

Invertor pro svařování  
metodou MMA a TIG LIFT ArC

• technologie IGbT
• ANTISTICK, ArC-FOrCe, HOT-STArT
• TP - TOTAL PrOTeCTION 
• jištěný a kompatibilní s elektrocentrálami 

(minimální výkon elektrocentrály 8 KVA, 
doporučeno AVr)

• ALFA IN doporučuje elektrocentrálu meD-
VeD ArCTOS 8030

BRuSKA

 
NEuTRIX                            16 990 Kč  ( 702,00 € )
• hmotnost 2,8kg
• výkon: 650W
• plynule regulovatelné otáčky
• plynule nastavitelný úhel broušení
• broušení elektrod pr. 1,0 - 4,0 mm
• integrovaný filtr
• nízké opotřebení brusného kotouče (3 brusné dráhy)
• možnost brousit elektrody od délky 15mm

Bruska wolframových elektrod   

INVERTORY TIG

PEGAS 160 T HF + hořák TIG 4m    12 690 Kč 9 990 Kč ( 412,80 € )

PEGAS 200 T HF + hořák TIG 4m    13 500 Kč 11 990 Kč ( 495,50 € )

PEGAS 160 T PuLSE HF + hořák TIG 4m 
+ kabely + red.ventil mIDI + box                  17 690 Kč 15 990 Kč ( 660,70 € )

PEGAS 200 T PuLSE HF + hořák TIG 4m 
+ kabely + red.ventil mIDI  + box                 20 690 Kč 18 990 Kč ( 784,70 € )

ALFIN 161 W + hořák TIG 17 4m                                    
+ zemnící kabel + plynová hadice                35 516 Kč 20 990 Kč ( 867,40 € )

ALFIN 171 TIG MAX HF  + hořák AbITIG 17 
4m + plynová hadice                                     37 634 Kč                                     33 900 Kč ( 1 400,80 € )

Svařovací invertory pro svařování metodou TIG a MMA

• HF bezdotykové zapalování
• Technologie IGbT
• 2-takt, 4-takt
• Kompaktní, lehký, přenosný
• ANTISTICK, ArCFOrCe, HOT-STArT
• Jištěný a kompatibilní s elektrocentrálami
• rychlospojky 35-50 mm2  pro připojení kabelů
Pegas T PULSe HF a ALFIN 161W, 171 TIG MAX HF je navíc vybaven: 
• digitální řízení
• TIG puls
• nastavitelný náběh a doběh, dofuk, koncový proud
• bILeVeL - dva proudy (ALFIN 171 W TIG)
• synergie (ALFIN 171 W TIG)

PEGAS 160 T HF        PEGAS 160 T PuLSE

ALFIN 161W                     ALFIN 171 TIG MAX HF 



Svařovací invertor pro svařování hliníku, nerezi a uhlíkatých ocelí metodami TIG AC/DC a MMA AC/DC

PEGAS 200 AC/DC PuLSE          
                                     33 000 Kč 29 900 Kč ( 1 235,50 € )

PEGAS 200 AC/DC PuLSE          
+ chladící jedn. CS                47 500 Kč 42 400 Kč ( 1 752,10 € )

PEGAS 200 AC/DC 23 900 Kč    ( 987,60 € )

PEGAS 200 AC/DC 
+ chladící jedn. CS 36 400 Kč ( 1 504,10 € )

ALFIN 200 AC/DC + chladící jedn. CS CU 05  + 
hořák AbITIG 20 4m                                       109 893 Kč 73 579 Kč ( 3 040,50 € )

ALFIN 220 AC/DC PFC + chladící jedn. CS CU 
05 + hořák  AbITIG 20 4m                              111 993 Kč 88 777 Kč ( 3 668,50 € )

ALFIN 200 AC/DC  
+ hořák AbITIG 26 4m                                      83 471 Kč 55 264 Kč ( 2 283,60 € )

ALFIN 220 AC/DC PFC  
+ hořák  AbITIG 26 4m                                     85 571 Kč 69 444 Kč ( 2 869,60 € )

INVERTORY AC/DC

INVERTORY MuLTIFuNKČNÍ

Svařovací invertory pro svařování metodou MMA, 
MIG/MAG a TIG

Technologie IGbT
Kompaktní, lehký, přenosný
Digitální nastavování, skutečné hodnoty A+V (mIG)
Synergické programy u PeGAS 160 mIG SYN 
Vysoká kvalita mIG/mAG, mmA, Lift ArC TIG 
mAG svařování samoochranným drátem 
Svařuje elektrodami do průměru 4,0 mm

PEGAS 160 MIG SYN               15 990 Kč ( 660,70 € )

PEGAS 160 MIG MAN              13 990 Kč ( 578,10 € )

ALFIN 250 MPK + hořák er 240 4m +
ventil red. MIDI + samost. kukla      60 854 Kč      46 211 Kč ( 1 909,50 € )

Multifunkční svařovací invertory pro MIG/MAG svařování 
ocelí, nerezí a hliníku,TIG s dotykovým startem  a MMA 
MIG/MAG letování pozinku 

Vestavěný posuv drátu
mikroprocesorem kontrolované veškeré svařovací parametry
WrC funkce pro bezproblémové oddělení kuličky na konci drátupo ukončení svařování 
eSC funkce pro minimalizace rozstřiku a stabilitu oblouku 
Synerigické nastavování mIG/mAG – 12 programů
Výborné svařovací vlastnosti  
mIG pro AL drátu průměru 1,0 mm
Pulsní DC TIG s dotykovým startem

Novinka

P = PoWer, F = FACTor, C = CorreCTIoN 
čeSKy KoMPeNzACe účINíKU

VýHoDy: 

• dochází k velmi malé zátěži rozvodné sítě  
jalovým proudem

• lze provozovat při napájecím napětí  
95 – 270 V (cca - 60%, + 18%)

• lze provozovat na mimořádně dlouhých  
propojovacích kabelech

• nehrozí riziko poškození invertoru  
provozovaných na generátorech proudu  
vlivem podpětí

• při maximálním výkonu nevypne jistič 16 T A 
(v síti 230 V), na rozdíl od zařízení stejné  
amperáže bez PFC 

PEGAS 160 E PFC           11 990 Kč ( 495,50 € )           
+ samost. kukla   14 489 Kč                  

INVERTOR MMA

PEGAS 40 PLASMA PFC
                       19 990 Kč ( 826,00 € ) 

IGBT PFC invertor

• možnost připojit ke zdroji 110 - 230V
• vysoká rychlost řezaní
• kvalitní řez s minimální velikostí tepelně  

ovlivněné zóny
• menší deformace řezaného materiálu
• řezání prakticky jakéhokoliv elektricky  

vodivého materiálu
• nízké provozní náklady
• originál bINZeL hořák AbICUT 45 6m

PLASMA

APC 30-75
+ hořák + zemnící kabel 

52 080 Kč                      
 29 900 Kč ( 1 235,50 € ) 

Výprodej



Ceny uvedeny bez DPH, foto ilustrační, 
vyhrazujeme si právo změn.

Váš prodejce: ALFA IN a.s.
Nová Ves 74,
675 21 Okříšky, CZ
www.alfain.eu
info@alfain.eu
tel.: +420 568 840 009
fax.: +420 568 840 966

www.alfain.eu                      www.medvedcz.eu

Ceny uvedené v eUr platí jen pro export 
na Slovensko. 

Profesionální jednofázové elektrocentrály ArCToS pro aplikace v náročných provozech, ve výstavbě,  
havarijním, nouzovém, krizovém a obdobném nasazení. 
 
ARCTOS 3010V 
+ startovací sada Vanguard   
                            21 881 Kč                        20 985 Kč     ( 936,00  € )        

ARCTOS 8030V 
+ startovací sada Vanguard 
+ PeGAS 160e       48 916 Kč                    38 989 Kč  ( 1 740,00 € )

JEDNOFázOVé ELEKTROCENTRáLY

Profesionální elektrocentrály WeLDVeD se svařovacími generátory jsou určeny pro aplikace, kde je nutné 
provádění svářecích prací bez dostupnosti elektrické energie z rozvodné sítě.

WELDVED DC 220H-AVR  SE SVáŘEČKOu
+ kabely PeGAS 2x3m 35-50 200A 
+ podvozek pro ruční přesun     58 023 Kč                  52 190 Kč ( 2 328,00 € )                

ELEKTROCENTRáLY SE SVáŘEČKOu

GRIzzLI 7030V
+ startovací sada Vanguard 
                                42 124 Kč             41 820 Kč  ( 1 866,00  € )                   

GRIzzLI 16040V 
+ PeGAS 160 e DIGITAL + podvozek pro ruční přesun  
+ polokošile Vanguard + nádrž 40l  
+ motohodiny                                     128 768 Kč ( 5 749,00 € )

GRIzzLI 22040V 
+ PeGAS 160 e DIGITAL + podvozek pro ruční přesun  
+ polokošile Vanguard + nádrž 40l  
+ motohodiny                                    139 480 Kč ( 6 224,00 € )

GRIzzLI 24040V  168 288 Kč
+ polokošile Vanguard + podvozek pro ruční přesun 
+ PeGAS 160 e PFC + nádrž 40l   
+ motohodiny                                    146 998 Kč ( 6 564,00 € )

TŘÍFázOVé ELEKTROCENTRáLY

Profesionální třífázové elektrocentrály GrIzzLI pro aplikace v náročných provozech, ve výstavbě, havarijním, 
nouzovém, krizovém a obdobném nasazení.
 


